
Portaria nº 2619 de 2014
Data de impressão: 09/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2619 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2014

O Diretor da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, resolve:

Constituir Comissão de atenção para Vigilância Sanitária composta pelos servidores abaixo
relacionados:

 

- Edmêr Silvestre Pereira Júnior - Professor de 3º Grau - Presidente

- Carlos Eduardo Cruz - Técnico Administrativo em Educação - membro

- Ana Beatriz da Silveira Moretti - Professor de 3º Grau - membro

- Ronaldo Célio Mariano - Professor de 3º Grau - membro

- Nilson Pereira Gomes - Técnico Administrativo em Educação - membro

- Roberto Martins Lourenço - Professor de 3º Grau - membro

- Luciana Esteves Pereira - Técnico Administrativo em Educação - membro

- Victor Humberto Orbegoso - Professor de 3º Grau - membro

- Edvaldo César Nunes - Técnico Administrativo em Educação - membro

- Maira Foresti Vieira Munhoz - Professor de 3º Grau - membro

Mânio de Carvalho Tibúrcio
Diretor


